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Prázdninový čtyřboj 2021

Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí Petr DVOŘÁK 1

Startér Miroslav VRÁNA 2
Pomocný startér Martin BŘENDA 3

Časomíra Jan SRB 1
Hlasatel Vadimír SRB 1
Ostatní: Dan CEZNER 3

Miloslav ANDRES 3
Aleš ZENÁHLÍK 3
Petr SVOBODA 3
Radmila SRBOVÁ 2
Hana ZAŇKOVÁ
Martin HEJNÝ



Seznam přihlášených klubů 
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Prázdninový čtyřboj 2021

Zkratka Jméno

Boh Boh

I.PKO I. plavecký klub otužilců

nereg neregistrovaní
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Prázdninový čtyřboj 2021 1) 50 m motýlek
muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. NOVÁK Adam 2002 M Boh 00:27,23 509 III. VT 10/3
2. LAHODA David 2005 M Boh 00:27,51 494 III. VT 10/4 +0,28
3. CHÁRA Jakub 2006 M Boh 00:28,43 447 III. VT 10/2 +1,20
4. CARDA Jan 2005 M Boh 00:28,68 436 III. VT 10/1 +1,45
5. BŘEZINA Tomáš 2003 M Boh 00:28,91 425 III. VT 10/5 +1,68
6. SMETANA Ondřej 1988 M Boh 00:29,28 409 9/1 +2,05
7. STRAKA Martin 2000 M Boh 00:29,97 382 9/3 +2,74
8. FLEISSNER Marek 1989 M nereg 00:30,70 355 9/5 +3,47
9. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 M Boh 00:31,07 343 8/5 +3,84

10. LAJČUK Leonard 2000 M Boh 00:32,11 310 8/3 +4,88
11. ŠTVERÁK Jakub 2008 M Boh 00:35,15 236 7/5 +7,92
12. SMELIK Ladislav 1961 M Boh 00:35,59 228 6/3 +8,36
13. HACKL Petr 1988 M Boh 00:35,92 222 6/2 +8,69
14. TIKOVSKÝ Dominik 2009 M Boh 00:43,69 123 3/4 +16,46
15. BOHÁČ Patrik 2009 M Boh 00:44,17 119 4/2 +16,94
16. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 M Boh 00:46,35 103 3/1 +19,12

ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Z Boh 00:31,18 478 III. VT 9/2
2. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Z Boh 00:32,22 433 III. VT 9/4 +1,04
3. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Z Boh 00:32,50 422 III. VT 8/1 +1,32
4. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Z Boh 00:32,87 408 8/2 +1,69
5. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Z Boh 00:34,02 368 7/2 +2,84
6. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Z Boh 00:34,17 363 6/5 +2,99
7. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:34,21 361 6/4 +3,03
8. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Z Boh 00:34,62 349 6/1 +3,44
9. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Z Boh 00:34,66 348 7/1 +3,48

SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Z Boh 00:34,66 348 7/3 +3,48
11. GACEK Natalie 2006 Z Boh 00:35,04 336 7/4 +3,86
12. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Z Boh 00:36,10 308 8/4 +4,92
13. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Z Boh 00:36,82 290 5/4 +5,64
14. SVOBODOVÁ Elen 2007 Z Boh 00:38,02 263 5/3 +6,84
15. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:39,12 242 5/2 +7,94
16. SRBOVÁ Helena 2007 Z Boh 00:41,45 203 5/1 +10,27
17. ECKERMANN Hana 1963 Z Boh 00:41,47 203 5/5 +10,29
18. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Z Boh 00:41,57 201 4/3 +10,39
19. CHÁROVÁ Lucie 2009 Z Boh 00:41,65 200 4/4 +10,47
20. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Z Boh 00:41,69 199 4/5 +10,51
21. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Z Boh 00:44,73 161 3/3 +13,55
22. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Z Boh 00:45,29 155 3/2 +14,11
23. JOHOVÁ Petra 1974 Z I.PKO 00:46,86 140 1/2 +15,68
24. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Z Boh 00:47,10 138 4/1 +15,92
25. HEJNÁ Julie 2010 Z Boh 00:51,63 105 2/5 +20,45
26. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 Z Boh 00:51,70 104 3/5 +20,52
27. BIELECKÁ Tereza 2009 Z Boh 00:53,04 97 2/4 +21,86
28. STRÁNSKÁ Alexandra 2010 Z Boh 00:53,18 96 2/3 +22,00
29. SRBOVÁ Radmila 1976 Z Boh 00:53,31 95 1/4 +22,13
30. FELGROVÁ Ivana 1942 Z Boh 01:06,33 49 2/2 +35,15

- KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Z Boh DSQ 0 1/3 -
SW prsové kopy
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Prázdninový čtyřboj 2021 2) 50 m znak
muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. LAHODA David 2005 M Boh 00:29,54 425 III. VT 12/3
2. CHÁRA Jakub 2006 M Boh 00:30,03 405 12/4 +0,49
3. CARDA Jan 2005 M Boh 00:30,24 396 12/5 +0,70
4. NOVÁK Adam 2002 M Boh 00:31,15 362 12/1 +1,61
5. BŘEZINA Tomáš 2003 M Boh 00:31,91 337 12/2 +2,37
6. STRAKA Martin 2000 M Boh 00:32,53 318 11/1 +2,99
7. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 M Boh 00:32,59 316 11/3 +3,05
8. SMETANA Ondřej 1988 M Boh 00:33,85 282 9/3 +4,31
9. LAJČUK Leonard 2000 M Boh 00:33,94 280 11/5 +4,40

10. FLEISSNER Marek 1989 M nereg 00:34,45 268 10/1 +4,91
11. ŠTVERÁK Jakub 2008 M Boh 00:37,23 212 8/3 +7,69
12. SMELIK Ladislav 1961 M Boh 00:39,49 178 8/4 +9,95
13. HACKL Petr 1988 M Boh 00:39,60 176 7/3 +10,06
14. BOHÁČ Patrik 2009 M Boh 00:39,76 174 7/2 +10,22
15. TIKOVSKÝ Dominik 2009 M Boh 00:40,01 171 7/1 +10,47
16. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 M Boh 00:43,51 133 5/1 +13,97
17. TICHÝ Václav 2010 M Boh 00:49,94 88 3/3 +20,40
18. SPUSTA Simon 2010 M Boh 00:50,75 83 4/2 +21,21
19. KREJČÍ Petr 2009 M Boh 00:50,79 83 3/5 +21,25
20. BOHÁČ Marek 2012 M Boh 00:52,53 75 2/3 +22,99
21. HÁJEK Richard 2009 M Boh 00:53,58 71 4/1 +24,04
22. ZÁRUBA Matěj 2008 M Boh 00:54,10 69 2/1 +24,56
23. BOUČEK Jan 2010 M Boh 00:55,70 63 6/4 +26,16
24. FIŠÁREK Vojtěch 2009 M Boh 00:56,63 60 1/1 +27,09
25. KUČERA Matyáš 2010 M Boh 01:01,66 46 1/3 +32,12
26. ROBINSON Tomas 2011 M Boh 01:04,12 41 1/4 +34,58

- DOLÍN Daniel 2010 M Boh DSQ 0 1/5 -
SW porušení polohy na znak v průběhu závodu

ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Z Boh 00:33,03 469 III. VT 11/4
2. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Z Boh 00:34,04 428 III. VT 11/2 +1,01
3. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Z Boh 00:34,05 428 III. VT 10/5 +1,02
4. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Z Boh 00:34,45 413 10/3 +1,42
5. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Z Boh 00:35,17 388 10/4 +2,14
6. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:35,49 378 9/5 +2,46
7. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Z Boh 00:36,22 355 9/4 +3,19
8. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Z Boh 00:36,61 344 8/1 +3,58
9. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Z Boh 00:36,76 340 9/2 +3,73

10. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Z Boh 00:37,12 330 10/2 +4,09
11. SVOBODOVÁ Elen 2007 Z Boh 00:37,66 316 9/1 +4,63
12. GACEK Natalie 2006 Z Boh 00:39,06 283 7/4 +6,03
13. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Z Boh 00:39,45 275 8/5 +6,42
14. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:39,59 272 7/5 +6,56
15. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Z Boh 00:40,34 257 8/2 +7,31
16. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Z Boh 00:41,54 235 6/5 +8,51
17. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Z Boh 00:41,63 234 6/1 +8,60
18. CHÁROVÁ Lucie 2009 Z Boh 00:42,86 214 5/5 +9,83
19. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Z Boh 00:43,04 212 6/2 +10,01
20. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Z Boh 00:44,41 193 5/2 +11,38
21. SRBOVÁ Helena 2007 Z Boh 00:44,75 188 5/3 +11,72
22. ECKERMANN Hana 1963 Z Boh 00:45,28 182 6/3 +12,25
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Prázdninový čtyřboj 202123. HEJNÁ Julie 2010 Z Boh 00:45,34 181 5/4 +12,31
24. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Z Boh 00:48,06 152 4/3 +15,03
25. HOLEČKOVÁ Tereza 2011 Z Boh 00:49,77 137 3/1 +16,74
26. JOHOVÁ Petra 1974 Z I.PKO 00:50,30 132 3/4 +17,27
27. MICHU Sofia Michaela 2009 Z Boh 00:50,46 131 4/5 +17,43
28. BIELECKÁ Tereza 2009 Z Boh 00:50,56 130 4/4 +17,53
29. KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Z Boh 00:56,91 91 2/4 +23,88
30. ROBINSON Freya 2010 Z Boh 00:56,92 91 1/2 +23,89
31. ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 Z Boh 00:57,81 87 2/2 +24,78
32. SRBOVÁ Radmila 1976 Z Boh 00:58,14 86 3/2 +25,11
33. BÁLINTOVÁ Viktorie 2012 Z Boh 00:58,52 84 2/5 +25,49

3) 50 m prsa
muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. NOVÁK Adam 2002 M Boh 00:31,23 528 III. VT 11/3
2. BŘEZINA Tomáš 2003 M Boh 00:32,89 452 III. VT 11/4 +1,66
3. LAHODA David 2005 M Boh 00:33,63 423 III. VT 11/2 +2,40
4. CARDA Jan 2005 M Boh 00:34,65 386 11/1 +3,42
5. FLEISSNER Marek 1989 M nereg 00:35,30 365 8/3 +4,07
6. LAJČUK Leonard 2000 M Boh 00:36,18 339 10/3 +4,95
7. CHÁRA Jakub 2006 M Boh 00:37,53 304 10/5 +6,30
8. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 M Boh 00:37,97 294 9/5 +6,74
9. STRAKA Martin 2000 M Boh 00:38,42 283 9/1 +7,19

10. SMETANA Ondřej 1988 M Boh 00:38,80 275 8/4 +7,57
11. SMELIK Ladislav 1961 M Boh 00:41,08 232 8/2 +9,85
12. HACKL Petr 1988 M Boh 00:41,82 220 7/4 +10,59
13. TIKOVSKÝ Dominik 2009 M Boh 00:47,05 154 5/2 +15,82
14. ŠTVERÁK Jakub 2008 M Boh 00:48,73 139 5/5 +17,50
15. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 M Boh 00:49,97 129 4/2 +18,74
16. BOHÁČ Patrik 2009 M Boh 00:51,13 120 4/3 +19,90
17. HÁJEK Richard 2009 M Boh 00:54,10 101 3/1 +22,87
18. KREJČÍ Petr 2009 M Boh 00:55,60 93 2/3 +24,37
19. TICHÝ Václav 2010 M Boh 00:56,45 89 2/5 +25,22
20. ZÁRUBA Matěj 2008 M Boh 00:56,50 89 1/4 +25,27
21. SPUSTA Simon 2010 M Boh 01:01,42 69 1/3 +30,19
22. BOHÁČ Marek 2012 M Boh 01:01,76 68 1/2 +30,53
23. BOUČEK Jan 2010 M Boh 01:09,10 48 1/5 +37,87

ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Z Boh 00:37,46 443 III. VT 10/2
2. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Z Boh 00:37,95 426 III. VT 9/3 +0,49
3. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Z Boh 00:38,00 424 III. VT 9/4 +0,54
4. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Z Boh 00:38,63 404 11/5 +1,17
5. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Z Boh 00:39,05 391 9/2 +1,59
6. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Z Boh 00:40,11 361 10/4 +2,65
7. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:41,33 329 8/1 +3,87
8. GACEK Natalie 2006 Z Boh 00:41,60 323 10/1 +4,14
9. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Z Boh 00:41,68 321 7/3 +4,22

10. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Z Boh 00:41,92 316 7/2 +4,46
11. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:42,43 304 7/5 +4,97
12. CHÁROVÁ Lucie 2009 Z Boh 00:42,68 299 8/5 +5,22
13. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Z Boh 00:44,28 268 7/1 +6,82
14. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Z Boh 00:44,58 262 5/4 +7,12
15. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Z Boh 00:44,78 259 6/3 +7,32
16. SVOBODOVÁ Elen 2007 Z Boh 00:45,32 250 6/1 +7,86
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Prázdninový čtyřboj 202117. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Z Boh 00:45,67 244 6/4 +8,21
18. ECKERMANN Hana 1963 Z Boh 00:46,98 224 6/2 +9,52
19. SRBOVÁ Helena 2007 Z Boh 00:47,31 219 6/5 +9,85
20. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Z Boh 00:47,35 219 5/3 +9,89
21. JOHOVÁ Petra 1974 Z I.PKO 00:49,60 190 4/5 +12,14
22. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Z Boh 00:50,35 182 3/3 +12,89
23. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Z Boh 00:51,56 169 4/4 +14,10
24. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 Z Boh 00:51,60 169 5/1 +14,14
25. HEJNÁ Julie 2010 Z Boh 00:52,13 164 2/2 +14,67
26. BIELECKÁ Tereza 2009 Z Boh 00:52,35 162 2/4 +14,89
27. STRÁNSKÁ Alexandra 2010 Z Boh 00:52,87 157 3/4 +15,41
28. KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Z Boh 00:54,08 147 3/2 +16,62
29. SRBOVÁ Radmila 1976 Z Boh 00:54,68 142 4/1 +17,22
30. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Z Boh 00:54,71 142 3/5 +17,25
31. MICHU Sofia Michaela 2009 Z Boh 00:59,57 110 2/1 +22,11
32. ROBINSON Freya 2010 Z Boh 01:06,27 80 1/1 +28,81

4) 50 m volný způsob
muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. NOVÁK Adam 2002 M Boh 00:25,42 504 III. VT 13/3
2. LAHODA David 2005 M Boh 00:25,97 473 III. VT 13/5 +0,55
3. BŘEZINA Tomáš 2003 M Boh 00:26,33 454 III. VT 13/4 +0,91
4. CARDA Jan 2005 M Boh 00:26,35 453 III. VT 13/2 +0,93
5. CHÁRA Jakub 2006 M Boh 00:26,42 449 III. VT 13/1 +1,00
6. STRAKA Martin 2000 M Boh 00:27,07 417 12/3 +1,65
7. FLEISSNER Marek 1989 M nereg 00:27,97 378 11/4 +2,55
8. LAJČUK Leonard 2000 M Boh 00:28,80 347 12/2 +3,38
9. SMETANA Ondřej 1988 M Boh 00:28,81 346 11/2 +3,39

10. ZÁMEČNÍK Matěj 2004 M Boh 00:29,31 329 12/1 +3,89
11. SMELIK Ladislav 1961 M Boh 00:30,11 303 12/5 +4,69
12. HACKL Petr 1988 M Boh 00:31,41 267 9/2 +5,99
13. ŠTVERÁK Jakub 2008 M Boh 00:32,30 246 9/3 +6,88
14. BOHÁČ Patrik 2009 M Boh 00:33,50 220 8/4 +8,08
15. TIKOVSKÝ Dominik 2009 M Boh 00:34,35 204 7/5 +8,93
16. ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 M Boh 00:35,21 189 8/5 +9,79
17. KREJČÍ Petr 2009 M Boh 00:41,57 115 4/2 +16,15
18. TICHÝ Václav 2010 M Boh 00:42,75 106 5/5 +17,33
19. HÁJEK Richard 2009 M Boh 00:45,00 90 4/1 +19,58
20. BOHÁČ Marek 2012 M Boh 00:46,51 82 4/5 +21,09
21. DOLÍN Daniel 2010 M Boh 00:48,72 71 3/5 +23,30
22. ZÁRUBA Matěj 2008 M Boh 00:49,10 70 2/4 +23,68
23. FIŠÁREK Vojtěch 2009 M Boh 00:49,61 67 1/1 +24,19
24. SPUSTA Simon 2010 M Boh 00:51,26 61 3/2 +25,84
25. BOUČEK Jan 2010 M Boh 00:56,64 45 2/3 +31,22
26. ROBINSON Tomas 2011 M Boh 00:56,83 45 1/4 +31,41
27. KUČERA Matyáš 2010 M Boh 01:00,50 37 1/3 +35,08

ženy

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body VT R/D Odstup

1. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Z Boh 00:29,57 466 III. VT 11/5
2. PLESKOTOVÁ Julie 2002 Z Boh 00:29,68 461 III. VT 12/4 +0,11
3. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Z Boh 00:29,89 451 III. VT 10/4 +0,32
4. PEŠTOVÁ Andrea 2005 Z Boh 00:30,07 443 III. VT 11/1 +0,50
5. ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:30,37 430 III. VT 10/3 +0,80
6. NOVÁKOVÁ Soňa 2005 Z Boh 00:31,19 397 10/2 +1,62
7. NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 Z Boh 00:31,27 394 10/1 +1,70
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Prázdninový čtyřboj 20218. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Z Boh 00:32,19 361 9/5 +2,62
9. VODIČKOVÁ Veronika 2005 Z Boh 00:32,50 351 9/4 +2,93

10. GACEK Natalie 2006 Z Boh 00:32,92 337 8/3 +3,35
11. SVOBODOVÁ Elen 2007 Z Boh 00:33,27 327 7/4 +3,70
12. SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Z Boh 00:33,34 325 10/5 +3,77
13. ŠKOPOVÁ Barbora 2009 Z Boh 00:34,20 301 7/3 +4,63
14. VOJTKOVÁ Adéla 2007 Z Boh 00:34,22 300 8/2 +4,65
15. CHÁROVÁ Lucie 2009 Z Boh 00:34,64 290 8/1 +5,07
16. GRÉCOVÁ Tamara 2001 Z Boh 00:34,73 287 11/3 +5,16
17. SVOBODOVÁ Nikol 2007 Z Boh 00:35,19 276 9/1 +5,62
18. KOČÍKOVÁ Karolína 2008 Z Boh 00:37,05 237 7/2 +7,48
19. ECKERMANN Hana 1963 Z Boh 00:37,69 225 7/1 +8,12
20. JOHOVÁ Petra 1974 Z I.PKO 00:38,10 217 5/3 +8,53
21. SRBOVÁ Helena 2007 Z Boh 00:38,16 216 6/3 +8,59
22. MIŠÁKOVÁ Nina 2008 Z Boh 00:38,62 209 6/2 +9,05
23. JURČÁKOVÁ Hana 2008 Z Boh 00:38,80 206 6/1 +9,23
24. HEJNÁ Julie 2010 Z Boh 00:40,29 184 6/5 +10,72
25. ZAŇKOVÁ Jolana 2009 Z Boh 00:40,97 175 6/4 +11,40
26. HOLEČKOVÁ Tereza 2011 Z Boh 00:43,20 149 3/3 +13,63
27. BIELECKÁ Tereza 2009 Z Boh 00:43,98 141 5/2 +14,41
28. SRBOVÁ Radmila 1976 Z Boh 00:44,10 140 5/4 +14,53
29. MICHU Sofia Michaela 2009 Z Boh 00:44,22 139 4/3 +14,65
30. STRÁNSKÁ Alexandra 2010 Z Boh 00:45,61 127 4/4 +16,04
31. ROBINSON Freya 2010 Z Boh 00:45,76 125 5/1 +16,19
32. KOČÍKOVÁ Josefína 2010 Z Boh 00:46,11 122 3/4 +16,54
33. FELGROVÁ Ivana 1942 Z Boh 00:56,67 66 3/1 +27,10
34. BÁLINTOVÁ Viktorie 2012 Z Boh 00:59,21 58 1/2 +29,64
35. ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 Z Boh 01:04,92 44 2/2 +35,35



Praha - Vinohrady    

C B A S  50 M 50 Z 50 P 50 K Celkem

1. 1 NOVÁK Adam 2002 m 27,23 31,15 31,23 25,42 115,03

2. 2 LAHODA David 2005 m 27,51 29,54 33,63 25,97 116,65

3. 3 CARDA Jan 2005 m 28,68 30,24 34,65 26,35 119,92

4. 4 BŘEZINA Tomáš 2003 m 28,91 31,91 32,89 26,33 120,04

5. 5 CHÁRA Jakub 2006 m 28,43 30,03 37,53 26,42 122,41

6. 6 STRAKA Martin 2000 m 29,97 32,53 38,42 27,07 127,99

7. 7 FLEISSNER Marek  1989 m 30,70 34,45 35,30 27,97 128,42

8. 8 SMETANA Ondřej 1988 m 29,28 33,85 38,80 28,81 130,74

9. 9 ZÁMEČNÍK Matěj 2004 m 31,07 32,59 37,97 29,31 130,94

10. 10 LAJČUK Leonard 2000 m 32,11 33,94 36,18 28,80 131,03

11. 11 BARTOŠOVÁ Denisa 2005 z 32,87 33,03 38,00 29,89 133,79

12. 12 PLESKOTOVÁ Julie 2002 z 31,18 34,04 39,05 29,68 133,95

13. 13 PEŠTOVÁ Andrea 2005 z 32,50 34,05 37,46 30,07 134,08

14. 1 ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 z 34,17 34,45 37,95 29,57 136,14

15. 14 NOVÁKOVÁ Alžběta 2004 z 32,22 36,22 38,63 31,27 138,34

16. 2 ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla 2007 z 34,21 35,49 41,33 30,37 141,40

17. 15 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 z 34,66 35,17 40,11 33,34 143,28

18. 16 SMELIK Ladislav 1961 m 35,59 38,49 41,08 30,11 145,27

19. 17 NOVÁKOVÁ Soňa 2005 z 34,66 37,12 44,28 31,19 147,25

20. 18 VODIČKOVÁ Veronika 2005 z 34,62 39,45 41,68 32,50 148,25

21. 19 GACEK Natalie 2006 z 35,04 39,06 41,60 32,92 148,62

22. 3 ŠKOPOVÁ Karla 2008 z 34,02 36,76 45,67 32,19 148,64

23. 20 HACKL Petr 1988 m 35,92 39,60 41,82 31,41 148,75

24. 1 ŠKOPOVÁ Barbora 2009 z 36,82 36,61 44,58 34,20 152,21

25. 21 GRÉCOVÁ Tamara 2001 z 36,10 40,34 41,92 34,73 153,09

26. 4 ŠTVERÁK Jakub 2008 m 35,15 37,23 48,73 32,30 153,41

27. 5 SVOBODOVÁ Elen 2007 z 38,02 37,66 45,32 33,27 154,27

28. 6 VOJTKOVÁ Adéla 2007 z 38,12 39,59 42,43 34,22 154,36

29. 2 CHÁROVÁ Lucie 2009 z 41,65 42,86 42,68 34,64 161,83

30. 7 SVOBODOVÁ Nikol 2007 z 41,57 41,63 44,78 35,19 163,17

31. 3 TIKOVSKÝ Dominik 2009 m 43,69 40,01 47,05 34,35 165,10

32. 4 BOHÁČ Patrik 2009 m 44,17 39,76 51,13 33,50 168,56

33. 22 ECKERMANN Hana 1963 z 41,47 45,28 46,98 37,69 171,42

34. 8 SRBOVÁ Helena 2007 z 41,45 44,75 47,31 38,16 171,67

35. 9 KOČÍKOVÁ Karolína 2008 z 47,10 41,54 47,35 37,05 173,04

36. 5 ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 m 46,35 43,51 49,97 35,21 175,04

37. 10 MIŠÁKOVÁ Nina 2008 z 44,73 43,04 51,56 38,62 177,95

38. 6 ZAŇKOVÁ Jolana 2009 z 45,29 44,41 50,35 40,97 181,02

39. 11 JURČÁKOVÁ Hana 2008 z 41,69 48,06 54,71 38,80 183,26

40. 23 JOHOVÁ Petra 1974 z 46,86 50,30 49,60 38,10 184,86

41. 7 HEJNÁ Julie 2010 z 51,63 45,34 52,35 40,29 189,61

42. 8 BIELECKÁ Tereza 2009 z 53,04 50,56 52,35 43,98 199,93

43. 24 SRBOVÁ Radmila 1976 z 53,31 58,14 54,68 44,10 210,23

44. 9 KOČÍKOVÁ Josefína 2010 z 68,26 56,91 54,08 46,11 225,36

45. 10 KREJČÍ Petr 2009 m 100,00 50,79 55,60 41,57 247,96

46. 11 TICHÝ Václav 2010 m 100,00 49,94 56,45 42,75 249,14

47. 12 STRÁNSKÁ Alexandra 2010 z 53,18 100,00 52,87 45,61 251,66

48. 13 HÁJEK Richard 2009 m 100,00 53,58 54,10 45,00 252,68

49. 14 MICHU Sofia 2009 z 100,00 50,46 59,57 44,22 254,25

50. 12 ZÁRUBA Matěj 2008 m 100,00 54,10 56,50 49,10 259,70

51. 1 BOHÁČ Marek 2012 m 100,00 52,53 61,76 46,51 260,80

52. 15 SPUSTA Simon 2010 m 100,00 50,75 61,42 51,26 263,43

53. 16 ROBINSON Freya 2010 z 100,00 56,92 66,27 45,76 268,95

54. 17 BOUČEK Jan 2010 m 100,00 55,70 69,10 56,64 281,44
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55. 2 HOLEČKOVÁ Tereza 2011 z 100,00 49,77 100,00 43,20 292,97

56. 25 VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 z 51,70 100,00 51,60 100,00 303,30

57. 18 FIŠÁREK Vojtěch 2009 m 100,00 58,63 100,00 49,61 308,24

58. 3 BÁLINTOVÁ Viktorie 2012 z 100,00 58,52 100,00 59,21 317,73

59. 4 ROBINSON Tomas 2011 m 100,00 64,12 100,00 56,83 320,95

60. 19 DOLÍN Daniel 2010 m 100,00 72,28 100,00 48,72 321,00

61. 20 KUČERA Matyáš 2010 m 100,00 61,86 100,00 60,50 322,36

62. 5 ZÁMEČNÍKOVÁ Agáta 2012 z 100,00 57,81 100,00 64,92 322,73

63. 26 FELGROVÁ Ivana 1942 z 66,33 100,00 100,00 56,67 323,00

64. 6  KŘÍŽOVÁ Johana 2011 z 100,00 100,00 100,00 55,45 355,45

25 m libovolně
1. HERNYCHOVÁ Sofie 2012 z 34,00

2. FUČÍKOVÁ Lucie 2013 z 36,40


